
   
 

 

 
 
 

 

Základní škola T. G. Masaryka Mnichovice okres Praha – východ, příspěvková organizace  
IČ: 709 923 98 
Bezručova 346 
Mnichovice  

 
 
 
         Mnichovice, podzim 2022 
 
 
 
Vážení rodiče, 

naše škola se zapojila již do III. vlny doučování. Třetí vlna je financována z fondu  

Evropské unie - Next Generation EU. Národní plán obnovy podporuje všechny základní 

a střední školy v České republice v realizaci individuálního i skupinového doučování žáků. 

Program doučování má za cíl zmírnit negativní dopady výluky prezenční výuky. Každý týden 

bude probíhat doučování s třídním pedagogem - v předem daném termínu a čase. Tento čas 

bude věnován procvičování konkrétního učiva. Kromě této formy doučování s třídním 

učitelem bude nabídnuto také další individuální skupinové doučování, které povedou netřídní 

pedagogové. Startujeme 10. října 2022. III. vlna doučování bude ukončena v prosinci 2022. 

 

 

 

 
 
       Mgr. Marcela Erbeková 
       Ředitelka školy 


